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 "Elvytyksen Käypä hoito -suositus on vuodesta 2005 alkaen
suosittanut maallikkokäyttöön tarkoitettujen defibrillaattoreiden eli
sydäniskureiden hankintaa yleisiin tiloihin ja defibrillaatioviiveen
minimoimista. Ylöjärven kaupungilla on osassa toimipisteitä
defibrillaattoreita. Näitä ovat mm. Kaupungintalo, urheilutalo ja
tekninen varikko. Lisäksi sydäniskurirekisterin mukaan niitä on myös
kiitettävästi ylöjärveläisissä kaupoissa ja muissa yrityksissä.

 Maallikkokäyttöön tarkoitettu defibrillaattori, sydäniskuri, lyhentää
hoidon aloittamisen viivettä. Mitä aikaisemmassa vaiheessa, jo
ennen ensihoidon paikalle tuloa, päästään aloittamaan elvytyksessä
defibrillaattorin käyttö, nousee potilaan selviytymismahdollisuudet
huomattavasti. Säästyneen ihmishengen lisäksi tämä säästää
tehohoidon ja kuntoutuksen resursseja ja täten myös rahaa. Yhden
defibrillaattorin hinta vastaa yhtä tehohoitopäivää.

 Defibrillaattoreita tulisi olla helposti ja nopeasti saatavilla keskeisillä
paikoilla ja olla listattuna sydäniskurirekisterissä, josta hätäkeskus ja
sen 112 –sovellus pystyy opastamaan niiden hakemiseen.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä esittää että Ylöjärven kaupunki
hankkii defibrillaattorit kouluihin ja niihin kaupungin tiloihin joissa sitä
ei vielä ole. Defibrillaattorit on sijoitettava helposti saavutettaviin
paikkoihin. Koulut sijaitsevat usein keskeisellä paikalla ja niissä on
usein koulupäivän lisäksi käyttäjiä myös iltaisin.

 Kouluihin sijoitettujen maallikkokäyttöön tarkoitettujen
defibrillaattoreiden myötä Ylöjärvelle muodostuisi varsin kattava
verkosto defibrillaattoreita. Defibrillaattoreiden sijainnista tulisi myös
aina tiedottaa lähiseudun asukkaita ja lisätä ne sydäniskurirekisteriin.

 Otetaan tavoitteeksi että jokaisessa kaupungin toimipisteessä olisi
defibrillaattori, mutta niitä ei koskaan tarvittaisi.

 Vasemmistoliiton valtuustoryhmä"

Päätös  Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi.
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